PORTARIA Nº 490, DE 05 DE MAIO DE 2020.

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Juliano Fernando Cintra (titular) e Fabio Miguel dos Santos

(substituto), fiscais das Atas de Registro de Preços nº 126 e 127/2020, originadas do Processo
Licitatório Pregão Presencial nº 023/2020, com a finalidade de “Registro de preços para futura
e eventual aquisição de materiais para implantação de iluminação pública através de LED em
Ruas, Avenidas, Praças e Ciclovia no Município de Sorriso – MT, conforme termo de
referencia”.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 05 de maio de 2020.

    ARI GENÉZIO LAFIN
    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração